y con un capital social de ciento ochenta mil
seiscientos euros, dividido en mil ochocientas seis acciones nominativas, de cien
euros de valor nominal cada una, hace pública, mediante el presente anuncio, la
emisión de obligaciones ordinarias serie 151 por importe nominal de ciento cinco
millones (105.000.000) de euros que corresponden a un total  de dos mil  cien
(2.100) obligaciones, de cincuenta mil (50.000) euros de valor nominal cada una,
representadas  por  títulos  al  portador.  La  presente  emisión  de  obligaciones
ordinarias se realiza en virtud de los acuerdos adoptados por la Junta General